圧力計ゲージバルブ、ダンパー計器・センサー類
計
器
・
セ
ン
サ
ー

( 6 )
JIS油圧図記号
型式説明
仕　様
外形寸法図
φ
60 70
φ
10
0
25 9
63
123
Rc・D
D-PORT
Rc・D
P-PORT
［1～6］
3-φ6.5～φ11
P. C. D 85
φ
60 70
φ
10
0
25 9
63
123
Rc・D
D-PORT
Rc・D
P-PORT
［1～3］
3-φ6.5～φ11
P. C. D 85
機種
グリセリン圧力計付
切換バルブ
SVPG－6 18－40MPa
1
1
4
ポート数
　3 ：3ポート
　6 ：6ポート
2
3
接続ねじ口径
 18 ：Rc1/8
 14 ：Rc1/4
3 最高目盛
  4 ：0～4MPa
  6 ：0～6MPa
 10 ：0～10MPa
4
 16 ：0～16MPa
 25 ：0～25MPa
 40 ：0～40MPa
2
配管工数と取付パネル加工の削減